quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Sistema Registro Preços N° 11/2017

A Prefeitura Municipal, os Fundos Municipais de Saúde e de Assistência Social de Souto Soares,
através do Pregoeiro, Sr. Fernando Francisco Maceda, designado pelo Decreto / Portaria nº
203/2017, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – Sistema de
Registro de Preço nº 11/2017, Processo Anual nº 28/2017, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, no
dia 20 de Setembro de 2017, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), conforme preceitos das Leis
Federais nº 10.520/2002, nº. 8.666/1993, e suas alterações, objetivando o Registro de Preços para
contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de locação de veículos e
máquinas para suprir demanda das Secretarias da Prefeitura e seus Fundos Municipais, neste
Município de Souto Soares/BA. O edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações,
da Prefeitura, com sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a sexta feira, no
horário das 08:00h às 12:00h, no período de 08 a 19/08/2017. Souto Soares/BA, 06/09/2017 –
Fernando Francisco Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
86AF68CE795169855DA45E3192815EED

		2017-09-06T10:52:30-0300